
 

 

UCHWAŁA NR VI.50.2019 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ropczycko - Sędziszowskiego 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogi położone na terenie Sołectwa Wielopole Skrzyńskie, Gmina Wielopole Skrzyńskie, 

wyszczególnione w załączniku Nr 1 do uchwały zalicza się do kategorii dróg gminnych. Szczegółowy przebieg 

określa załącznik graficzny Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku, po uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

 

Beata Wiśniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 4317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4317


		2019-09-06T11:44:55+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




